

**Knud Høi A/S**

**Jens Juuls Vej 1**

**8260 Viby J**

**CVR-nr. 73 09 31 12**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/03 2018

---

Jørgen Høi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapital	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Knud Høi A/S  
Jens Juuls Vej 1  
8260 Viby J

CVR-nr.: 73 09 31 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Gert Kristiansen, formand  
Inger Høi, næstformand  
Jørgen Høi  
Christian Høi

### Direktion

Finn Jacobsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og fabrikation med indramning af billeder m.v.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 2.659.190, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.060.143.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Der forventes fortsat en positiv udvikling for 2018.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.498.723</b>	<b>9.713</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(9.607.638)</u>	<u>(9.161)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(3.108.915)</b>	<b>552</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(156.004)</u>	<u>(97)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(3.264.919)</b>	<b>455</b>
Finansielle indtægter	3	7.197	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(151.496)</u>	<u>(102)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.409.218)</b>	<b>353</b>
Skat af årets resultat	5	<u>750.028</u>	<u>(85)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.659.190)</u></b>	<b><u>268</u></b>
Overført resultat		<u>(2.659.190)</u>	<u>268</u>
		<b><u>(2.659.190)</u></b>	<b><u>268</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		840.238	470
Indretning af lejede lokaler		<u>815.024</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.655.262</u></b>	<b><u>470</u></b>
Deposita		<u>657.467</u>	<u>657</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>657.467</u></b>	<b><u>657</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.312.729</u></b>	<b><u>1.127</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		9.929.732	10.110
Forudbetaling for varer		<u>917.876</u>	<u>771</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>10.847.608</u></b>	<b><u>10.881</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.479.241	6.006
Andre tilgodehavender		155.149	273
Udskudt skatteaktiv	7	707.328	0
Selskabsskat		<u>74.000</u>	<u>87</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.415.718</u></b>	<b><u>6.366</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>9.121</u></b>	<b><u>203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>18.272.447</u></b>	<b><u>17.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>20.585.176</u></b>	<b><u>18.577</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		555.556	556
Overført resultat		<u>7.504.587</u>	<u>10.163</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>8.060.143</u></b>	<b><u>10.719</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>43</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>43</u></b>
Banker		3.708.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.436.014	616
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.168.508	4.090
Anden gæld		<u>3.211.667</u>	<u>3.109</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.525.033</u></b>	<b><u>7.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.525.033</u></b>	<b><u>7.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.585.176</u></b>	<b><u>18.577</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	555.556	10.163.777	10.719.333
Årets resultat	0	(2.659.190)	(2.659.190)
<b>Egenkapital</b>	<b><u>555.556</u></b>	<b><u>7.504.587</u></b>	<b><u>8.060.143</u></b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Årets resultat		(2.659.190)	268
Reguleringer	11	(449.725)	284
Ændring i driftskapital	12	<u>613.779</u>	<u>2.404</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(2.495.136)</b>	<b>2.956</b>
Renteindbetalinger og lignende		7.197	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(151.496)</u>	<u>(102)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(2.639.435)</b>	<b>2.854</b>
Betalt selskabsskat		<u>13.000</u>	<u>71</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(2.626.435)</b>	<b>2.925</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.410.392)	(157)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		69.000	(657)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>90</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(1.341.392)</b>	<b>(724)</b>
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>64.835</u>	<u>1.045</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>64.835</b>	<b>1.045</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(3.902.992)</b>	<b>3.246</b>
Likvide beholdninger		203.269	11
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(3.054)</u>
Likvider 1. januar 2017		<u>203.269</u>	<u>(3.043)</u>
<b>Likvider 31. december 2017</b>		<b>(3.699.723)</b>	<b>203</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		9.121	203
Kassekredit		<u>(3.708.844)</u>	<u>0</u>
<b>Likvider 31. december 2017</b>		<b>(3.699.723)</b>	<b>203</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.258.174	8.832
Pensioner	106.734	104
Andre omkostninger til social sikring	159.175	162
Andre personaleomkostninger	83.555	63
	<u>9.607.638</u>	<u>9.161</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>23</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	225.004	187
Gevinst og tab ved afhændelse	(69.000)	(90)
	<u>156.004</u>	<u>97</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>7.197</u>	<u>0</u>
	<u>7.197</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.833	45
Andre finansielle omkostninger	70.116	57
Valutakurstab	3.547	0
	<b>151.496</b>	<b>102</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(750.028)	85
	<b>(750.028)</b>	<b>85</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2017	7.691.135	0
Tilgang i årets løb	549.451	860.941
Afgang i årets løb	(125.000)	0
Kostpris 31. december 2017	<b>8.115.586</b>	<b>860.941</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	7.221.260	0
Årets afskrivninger	179.088	45.917
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(125.000)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<b>7.275.348</b>	<b>45.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>840.238</b>	<b>815.024</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	42.700	(42)
Hensat i året	<u>(750.028)</u>	<u>85</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b><u>(707.328)</u></b>	<b><u>43</u></b>
Materielle anlægsaktiver	35.844	(27)
Varebeholdninger	212.066	208
Skattemæssigt underskud	(955.238)	(138)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>707.328</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>43</u></b>

Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>707.328</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>707.328</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	<b>Pålydende værdi</b>
500.000 A-aktier á kr. 1	500.000
55.556 B-aktier á kr. 1	<u>55.556</u>
	<b><u>555.556</u></b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 13, i alt t.kr. 91.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Finn Jacobsen

Jørgen Høi

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

JH Invest 1 A/S

JH Invest 2 A/S

JH Invest 3 A/S

FJ Holding 2015 ApS

### 11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
Finansielle indtægter	(7.197)	0
Finansielle omkostninger	151.496	102
Af- og nedskrivninger	156.004	97
Skat af årets resultat	(750.028)	85
	<b>(449.725)</b>	<b>284</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(149.978)	(249)
Ændring i tilgodehavender	(342.084)	2.165
Ændring i leverandører mv.	1.105.841	488
	<u><b>613.779</b></u>	<u><b>2.404</b></u>